b) zariadení podporovaného bývania  pre 14 fyzických osôb vo výške 65 717,28 €, 

c) špecializovanom zariadení    

 od 01.01.2022 do 31.03.2022 pre 33 fyzických osôb vo výške  40 704,84 €,   

 od 01.04.2022 do 31.12.2022 pre 37 fyzických osôb  vo výške 136 916,28 €,  

celkovo  vo výške 326 830,92 €, 

(slovom: tristodvadsaťšesťtisíc osemstotridsať eur deväťdesiatdva centov ).“ 

Čl. II  

Záverečné ustanovenia     

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona  č.